

## Edebiyat Fakültesi

### Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Üzerine Radyo Konuşmaları

(14 Temmuz 2024, 04 Eylül 2024, 29 Ekim 2024, 10 Kasım 2024 / TRT Erzurum Radyosu)

(14 Temmuz, 4 Eylül, 29 Ekim ve 10 Kasım 2024 tarihlerinde davetli konuşmacı olarak TRT Erzurum Radyosu'nda gerçekleştirilen konuşmalar)

Erzurum Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi sıfatıyla davetli konuşmacı olarak 14 Temmuz 2024 ile 4 Eylül 2024 tarihlerinde TRT Erzurum Radyosu'nda yayınlanan "Hayatın İçinden" adlı programda, Türk Millî Mücadele sürecinin hazırlık safhasındaki en temel eylemleri arasında yer alan ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kuruluş sürecinin temellerini hazırlayan Erzurum Kongresi (23 Temmuz-7 Ağustos 1919) ve Sivas Kongresi'nin (4-11 Eylül 1919) toplanmasının 105. Yıl Dönümü etkinliği çerçevesinde; Kongrelerin toplanma amaçları ve sonuçları ile etkilerinin sahaya yansımaları hakkında bilgilendirmede bulunulmuştur.



TRT Erzurum Radyosu Spikeri Alkın TOLGA ve Doç. Dr. Mehmed Gökhan POLATOĞLU (TRT Erzurum Radyosu, 14 Temmuz 2024)

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi'nin en önemli siyasi gelişmelerinden biri olan ve yeni Türk Devletinin yönetim biçiminin ilan edildiği tarih olan 29 Ekim 1923'te Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Cumhuriyet'in ilan edilmesinin 101. Yıl Dönümü etkinliği kapsamında 29 Ekim 2024 tarihinde TRT Erzurum Radyosu'nda yayınlanan "Hayatın İçinden" adlı programa davetli konuşmacı olarak katılmış olup; Cumhuriyet kavramı, Cumhuriyet rejiminin dünya siyasi tarihindeki yeri ve önemi, Türkiye'de Cumhuriyet'e giden süreç ve Cumhuriyet'in ilanı ile bunun ülke genelindeki etkisi değerlendirilmiştir.



TRT Erzurum Radyosu Spikeri Ömer ERGEDİK ve Doç. Dr. Mehmed Gökhan POLATOĞLU (TRT Erzurum Radyosu, 29 Ekim 2024)

Türk İstiklal Harbi'nin Başkomutanı ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurucu lideri Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyeti intikalinin 86. Yıl Dönümü anma etkinliği kapsamında TRT Erzurum Radyosu'nda 10 Kasım 2024 tarihinde yayımlanan "Hayatın İçinden" adlı programa davetli konuşmacı olarak katılmış olup; Atatürk'ün yaşamı, siyasi ve askeri eylemleri, iktisadi ve sosyo-kültürel kalkınma faaliyetlerindeki rolü ile son yılları ve vefatı hakkında bilgilendirmede bulunulmuştur.



TRT Erzurum Radyosu Spikeri Alkın TOLGA ve Doç. Dr. Mehmed Gökhan POLATOĞLU (TRT Erzurum Radyosu, 10 Kasım 2024)

Sonuç olarak tüm bu konuşmalar ile birlikte toplumsal katkı faaliyetleri bağlamında; Birinci Dünya Savaşı sonrası her bakımdan zayıf düşmüş bir ülkenin ve toplumun, Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde yürüttüğü istiklal ve istikbal mücadelesinin önemi ve değeri ile Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin zorlu kuruluş süreci ve sonrasında yapılan eylemlerin radyo dinleyicilerine aktarılması amaçlanmıştır.

